SAKPYTUM
KAK HAL10¢

MAPOKKAHCKAA 195

KHypHUa, NoOMHMOOPL, CONeHbIE orypubl, NeKKHHCKAaA
Hanycra, YEecHOYHbIA coyc, TOMATHBIA coyc, nagalu

UTANbAHCKAR™ 330

KYPHLUA, NOMMAOPSI, OTYPLUB], CHIP MOLAPENNa, BANeHbI2
NoMMOOPEI, COYEC MECTO, COYC M3 TOMATOoR, Nasaw

OT LIEDA 285

KYPHUA, NOMMACPSLI, CONEHBIE OTYPLULI, ChIp, MapeHbIi NyK,
NexHHCKaRA HANYETa, YeCHOYHBIA H TOMATHBIA Coych

[PY3UHCKAA 285

KYPHUA, NOMMACPSI, CHIP CYNYTYHM, MapeHblA Ny,
coyc THeMans, nasaw

BEFETAPWAHCKAR 240

anaent, XyMyc, KapTogent ppH, NOMHAOPEI, CONeHbLIe
orypubl, NneHHHCHaA HanycTa, Coyc H3 TOMaToB, Nasal

N3PAWNIIbCKAA 285

Ky pHLUa, Hapfﬂﬂlﬂeﬂh EI:IPI-‘I XYyMYC, NOMHOOPLI, CONeHBIe
Oryplibl, NeKHHCHan HAanycTa, TOMaTHBIR coyc



YU3BYPIEP

Ejfl'l-ﬂ'-l Ha GpHOllL, HOTNETA K3 FOBAAHHEI,
thHpHMEHHBIA COyE, ChIp YeAAep, NHCT canaTa,
NOMHACPEI, HAPHHOBAHHBIE OrY Pk

[1BOMHON YN3BYPTEP

BynoyHa GpHollb, 2 HOTNETE! M3 TOBRAGHHE,
thHpHEHHBIA COYE, ChIP YEAARP, NHET canaTta,
NoMMAOPEl, MAPHHOBAHHEIE GrypLbI

MEKCHKAHCKMI u

Gynoqka GpHOLWb, KOTNETA M3 FOBAAHHEI, hHPHMEHHbLIA
CCTPBIA COYC, Chip Yepaep. xananeHdbo, NHCT canaTa,
NoMMAOPE!, MAPHHOBaHHEIE OFYPLE, FYakoMone

BETETAPUAHCKMN

yepHan BynovHa 6pHoWE, HoTNETa W3 danadens,
CBEMME NOMMADPL!, CONeHbIE OrYpUbI, AMCT canata,
coyc Bap6exio

TPHIOENbHbIN

GynouHa SpHOLLL, KOTABTA M3 FOBRAWHLI
TpiohensHBIA COYC, Chip Mefep, NMCT canara,
Hﬂpﬂ.ﬂ&ﬂ"iﬂpﬂﬂﬂﬂﬂlﬂﬁ' nyk, HIPI‘IHGIIHHHE ﬂl'yPl.l,hl

[TACTPAMU

GynovHa GpHOLLL, MACHOR AENHKATEC W3 FOBAAMHEI,
TOpYHLA, HApHHOBAHHBIE OrYpLbl

330

465

375

240

465

610



JIONONHNTENBHAA
KOTJIETA

nepeuy xananeHbo
YKapeHbIX NyK
Wwpupaya

ONMBKM

BANEHbIE TOMaTbI

cbip yeanep

105

60
60
60
60
60
60



13
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=
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5 R B =il
KAPTODEND ©PU .o, 105
KAPTO®ENb
[10-NEPEBEHCKM.......................... 150

CbIPHBIE NANOYKM ..................... 240
DRNADEND ... 150
HATTETCDI ..o 150



CMY3H

AHAHAC - BASWIINK = aoomn 289
MAHI-U X AHAHAE 300MN 285
KIYBHWKA - bBAHAH aoomn 289

OPELX
AMENbCHH ooun 240
[PEUNDPYT aooun 240
ABJIOKD aoonn 240

MOPKOBb soomn 195



JGMPECCO soun 105
AMEPUKAHO 20mn 109 / 300un 150

ONET YAUT 200 195
KAMYYUHO 20mn 190 / 300un 199
JIATTE 20w 190 / 300un 195
MOKKO 20w 199 / a00un240
an 200 MN 1 95 / 3[!!]“11240
KAKAO 2001 190 / 3001199
FOPAYMI 200mn 199 / s00n240

\IOKONIAL

cHpon
EJ%¢E

+33
Kodpe Ha

aNbTEPHATHBHOM
MOnNoKe

+ 60



#SUMMERBAWEC

AWC AMEPUKAHO 195
AWC NIATTE 240
YEPHBIW ..oeeeeeeeeeeneee 100
SENEHBINA .....eeene..nn 100
UMBUPHBIN ... 150
OBMENUXOBBIN ... 150

JIECHBIE AFOAbI ........ccovnneeee 150



MOPC 150

BO/A 105
RED BULL 150
COK “[106PbIN” 60
COLA, FANTA, SPRITE 105
UMIOPTHBIE HAMWTKK 150

JIMMOHAL “BKYC I0A 150



